

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy: D/Kw.2232.6.2024.  
Nazwa zadania: "Dostawa produktów leczniczych, drobnego sprzętu medycznego, materiałów opatrunkowych, środków dezynfekcyjnych oraz produktów stomatologicznych do Apteki Zakładowej-Okręgowej Aresztu Śledczego w Szczecinie.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 Prawa zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu.

### **Pytanie 1:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 95 w przedmiotowym postępowaniu:

Dostępny wyłącznie w postaci suplementu diety, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę suplementu, jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu tej pozycji?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji z pakietu.

### **Pytanie 2:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 97 w przedmiotowym postępowaniu:

Dostępny wyłącznie w postaci suplementu diety, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę suplementu, jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu tej pozycji?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji z pakietu.

### **Pytanie 3:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 115, 116, 118 w przedmiotowym postępowaniu:

W związku z brakiem dostępności postaci butelek Kabi, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniach typu worek?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w opakowaniach typu worek.

**Pytanie 4:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 133 w przedmiotowym postępowaniu:

Dostępny wyłącznie w postaci suplementu diety, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę suplementu, jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu tej pozycji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji z pakietu.

**Pytanie 5:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 244 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający miał na myśli wyrób medyczny Lacrimal krople? Jeśli nie, uprzejmie proszę o podanie przykładowej nazwy handlowej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje wyceny wyrobu medycznego LACRIMAL - krople do oczu 10 ml (2x5 ml).

**Pytanie 6:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 314 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający miał na myśli Salicylol oliwkę? Jeśli nie, uprzejmie proszę o podanie przykładowej nazwy handlowej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje wyceny preparatu SALICYLOL - 5% oliwka salicylowa 100 g.

**Pytanie 7:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 323 w przedmiotowym postępowaniu:

Dostępny wyłącznie w postaci kosmetyku, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę kosmetyku, jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z pakietu tej pozycji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji z pakietu.

**Pytanie 8:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 325 w przedmiotowym postępowaniu:

Producent zmienił opakowanie na 190g – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę opakowania 190g? Jeśli tak, ile opakowań wycenić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę 28 opakowań po 190 g.

**Pytanie 9:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 428, 429 w przedmiotowym postępowaniu:

Pomiędzy pozycją 428 i 429 jest wiersz bez numeru pozycji -Tramadol 50mg tabl. Który występuje już w pozycji 411 – czy wycenić tę pozycję bez numeracji, czy usunąć i nie wyceniać?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji między 428 a 429 - Tramadol 50 mg .

**Pytanie 10:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 463 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający miał na myśli lek o nazwie międzynarodowej Topiramatum? Jeśli nie, uprzejmie proszę o podanie przykładowej nazwy handlowej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje wyceny leku o nazwie międzynarodowej TOPIRAMAT.

**Pytanie 11:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 517, 518 w przedmiotowym postępowaniu:

Pomiędzy pozycją 517 i 518 jest wiersz bez numeru pozycji – Sulpiryd 100mg - czy wyceniać tę pozycję?

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje wyceny leku SULPIRYD 100 mg tabl. 624 szt.

**Pytanie 12:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 556 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający miał na myśli Fenoterol 100mcg/dawkę aer. wziewny 200 dawek? Jeśli nie, uprzejmie proszę o podanie przykładowej nazwy handlowej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje wyceny preparatu Fenoterol+ Ipratropium 100mcg/dawka, op. 200dawek (Berotec N 100).

**Pytanie 13:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 558 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający miał na myśli Salbutamol 100mcg/dawkę aer. inhalacyjny 200 dawek? Jeśli nie, uprzejmie proszę o podanie przykładowej nazwy handlowej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje wyceny leku Salbutamol aerozol inhalacyjny 100mcg/dawka, 200dawek/pojemnik.

**Pytanie 14:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 572 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający miał na myśli lek jednoskładnikowy Fluticasone 250mcg/dawkę? Jeśli nie, uprzejmie proszę o podanie przykładowej nazwy handlowej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje wyceny preparatu Flutykazon+ Salmeterol w odpowiednich dawkach.

**Pytanie 15:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 573 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający miał na myśli lek jednoskładnikowy Fluticasone 500mcg/dawkę? Jeśli nie, uprzejmie proszę o podanie przykładowej nazwy handlowej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje wyceny preparatu Flutykazon+ Salmeterol w odpowiednich dawkach.

**Pytanie 16:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 574 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający miał na myśli lek Alvesco 160mcg/dawkę aerozol inhalacyjny? Jeśli nie, uprzejmie proszę o podanie przykładowej nazwy handlowej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje wyceny preparatu Alvesco 160 mcg/dawka, aerozol inhalacyjny x 60 dawek.

**Pytanie 17:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 4, poz. 6 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze L i XL?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę fartuchów w rozmiarze L i XL.

**Pytanie 18:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 4, poz. 30 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający dopuści rękawice polimerowane obustronnie technologią Profeel DHD, o grubości na palcu 0,33mm+/-0,01, o zawartości protein 21µg/g (badania producenta), pakowane podwójnie: op. wewnętrzne papierowe, zewnętrzne foliowe, o długości 280-290mm w zależności od rozmiaru?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje wyceny zgodnie z SWZ.

**Pytanie 19:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 5, poz. 1-6 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający dopuści opaski w opakowaniu papierowym powlekanym polietylenem, bez oznakowania kolorem?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 20:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 5, poz. 7-9 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu papierowo-foliowym??

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje wyceny zgodnie z SWZ.

**Pytanie 44:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 4, poz. 33 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający dopuści stazy o parametrach:

Elementy składowe: rozciągliwy pasek z poliestru i plastikowe komponenty z ABSu

- Szeroki rozciągliwy pasek minimalizujący wzrost ciśnienia podczas uciskania
- W znacznym stopniu chroni od przekrwienia ramienia, poprawia jakość próbki krwi do badania
- Redukuje przykre doznania w czasie ucisku
- Posiada prosty mechanizm obsługiwany jedną ręką umożliwiający łatwe zapinanie i odpinanie z możliwością stopniowego uwalniania ucisku
- Nie zawiera lateksu
- Nie zawiera ftalanów
- Wielorazowego użytku
- Niesterylna
- Okres trwałości: 5 lat
- Pakowanie: 1 sztuka / folia + kartonik?



**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje wyceny zgodnie z SWZ.

**Pytanie 45:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 4, poz. 35-38 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z białym kontrastującym tłokiem?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 46:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 4, poz. 35 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z rozszerzeniem do 11ml?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 47:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 4, poz. 36 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z rozszerzeniem do 2,2ml?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 48:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 4, poz. 37 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z rozszerzeniem do 22ml?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje wyceny zgodnie z SWZ.

**Pytanie 49:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 4, poz. 37 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a'50 szt. z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 50:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 4, poz. 38 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z rozszerzeniem do 5,5ml?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 51:**

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 4, poz. 41 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a'500 szt. z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje wyceny zgodnie z SWZ.

  
DYREKTOR  
Aresztu Śledczego w Szczecinie  
płk Radosław Jazwiński